UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:        /BC-SCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày        tháng 7 năm 2024

BÁO CÁO TÌNH HÌNH TIẾP NHẬN CÔNG BỐ HỢP QUY

Kính gửi: Bộ Công Thương

 Sở Công Thương Hà Nam gửi Báo cáo tình hình tiếp nhận Hồ sơ công bố hợp quy theo quy định tại QCVN

01:2017/BCT từ ngày 01 tháng  01 năm 2024 đến ngày 30 tháng  6 năm 2024, như sau:

TT THÔNG TIN CHUNG Ghi

chú
Tên tổ chức

công bố hợp quy

Tên sản phẩm Số lượng Số công bố hợp quy Ngày/tháng/

năm cấp

1

Công ty Cổ phần

thời trang

Genviet

Quần nam 8.000 chiếc (PT7) 0700629763/GVRCKO2023/

0100107772-002

24/01/2024

Quần nam 10.000 chiếc (PT7) 0700629763/GVRCKO2023/

0100107772-002

20/3/2024

Quần nam 8.000 chiếc (PT7) 0700629763/GVECKO2024/

0100107772-002

06/6/2024

2
Công ty Cổ phần

Elmich

Nệm, giường và táp đầu

giường

693 sản phẩm (PT7) 0700525789/JS240174/01001

00294

08/5/2024

Bộ chăn ga, ruột gối,

ruột chăn và tấm bảo vệ

nệm

3.412 sản phẩm

(PT7)

0700525789/CZPRG-

420224300018/0100100294

22/5/2024

Nơi nhận:
- Như trên;      (để
- Đ/c Giám đốc Sở b/c)

- Lưu VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Hoàng Chí Dũng

		2024-07-10T16:45:35+0700

		2024-07-10T16:55:52+0700

		2024-07-10T16:55:52+0700

		2024-07-10T16:55:52+0700